
Pokal Bezirk Buchen 2020/21

Jungen 15 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kropf, Oliver, Mobil: 0160/8563427, okropf@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.12.2020 17:30 7 Sieger Spiel 6* Sieger Spiel 5*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.

08.11.2020
13.11.2020

11:00 u (1)
18:00 u

6
5

TV Hardheim
Spvgg Hainstadt II

TSV Neunstetten
Spvgg Hainstadt

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.
Sa.
Di.

27.09.2020
05.10.2020
10.10.2020
13.10.2020

10:30
18:30
10:00
18:00 v

3
2
1
4

TV Hardheim
VfB Sennfeld
TSV Neunstetten
Spvgg Hainstadt

SV Adelsheim
Spvgg Hainstadt II
FC Viktoria Hettingen
BJC Buchen

4:0 NA
2:4
4:2
4:0
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